

DF39/20



**Faktúra 20108**



Dodávateľ: **INŠTALATHERM s.r.o.**  
**Duklianska 34**  
**08501 Bardejov**

IČO: 45707421 DIČ: 2023103456 IČ DPH: SK2023103456  
 Obch. register: Zapísaná na Prešov, odd. Sro, vl.č.23488/P

Tel.: 0907 086 007/09 E-mail: instalatherm@gmail.com  
 Fax: WWW:

IBAN: SK87 1111 0000 0011 1654 1006 BIC: UNCRSKBX  
 Účet: 1116541006/1111 VS: 20108  
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Datum dodania/pzpo: **04.03.2020** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **04.03.2020** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **18.03.2020** Objednávka:  
 Zákazka: 190529  
 Číslo dod. listu: VPF200145 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00321923 DIČ: 2020623000  
 Tel.: 0907950743, 054/4794126 Fax:  
 E-mail: obeccigelka@gmail.com

**Obec Cigeľka**  
**Cigeľka 3**  
**086 02 Gaboltov**

č.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	11226	Uhlík.ocel-Trubka 15x1,2 6m	9,00 m	1,22	10,98	20	1,464	13,18	10,0
2.	5497	CU-Prichytka 15x2 biela	3,00 ks	0,30	0,90	20	0,360	1,08	10,0
3.	7303	Hmoždinka M10 nylon	5,00 ks	0,06	0,30	20	0,072	0,36	10,0
4.	7903	Skrutka UNI vrut 6x60	5,00 ks	0,05	0,25	20	0,060	0,30	10,0
5.	9143	Uhlík.ocel prechod 15x1/2" ZD	2,00 ks	2,85	5,70	20	3,420	6,84	10,0
6.	5277	Uhlík.ocel oblúk 15 MF	2,00 ks	1,61	3,22	20	1,930	3,86	10,0
7.	3496	Uhlík.ocel nátrubok krátky 15	2,00 ks	1,10	2,20	20	1,320	2,64	10,0
8.	11814	Viess.radiator 22U 900x500	1,00 ks	72,80	72,80	20	87,360	87,36	20,0
9.	11316	Viess.rýchlom.sada K 900	1,00 ks	6,56	6,56	20	7,870	7,87	20,0
10.	2874	GIAC.-Radiator.ventil 1/2"x16 rohový R25	1,00 ks	5,86	5,86	20	7,030	7,03	10,0
11.	989	GIAC.-Detentor 1/2"x16 rohový	1,00 ks	5,11	5,11	20	6,130	6,13	10,0
12.	3958	GIAC.-Adaptér na meď 16x15	2,00 ks	1,77	3,54	20	2,125	4,25	10,0
13.	536	Nátrubok zn.1/2"	1,00 ks	0,33	0,33	20	0,400	0,40	10,0
14.	2659	Záhradný ventil 1/2"	1,00 ks	3,69	3,69	20	4,430	4,43	10,0
15.	589	Poistny ventil 1/2" do 8 bar WATTS	1,00 ks	5,00	5,00	20	6,000	6,00	10,0
16.	8297	Eurotis trubka DN12 - 1/2"-4m	0,50 m	5,18	2,59	20	6,220	3,11	10,0
17.	8264	Eurotis matica 1/2"+tesnenie	1,00 ks	0,72	0,72	20	0,860	0,86	10,0
18.	11809	Eurotis vsuvka ms.1/2" ME	1,00 ks	1,35	1,35	20	1,620	1,62	10,0
19.	6629	HT-Koleno 32/87°	4,00 ks	0,45	1,80	20	0,540	2,16	10,0
20.	1587	HT-Odbočka 50/40-45°	1,00 ks	0,75	0,75	20	0,900	0,90	10,0
21.	6775	HT-Koleno 40/45°	2,00 ks	0,30	0,60	20	0,360	0,72	10,0
22.	1557	HT-Koleno 40/87°	1,00 ks	0,38	0,38	20	0,460	0,46	10,0
23.	4771	HT-Rúra 32-250mm	3,00 ks	0,62	1,86	20	0,743	2,23	10,0
24.	1477	HT-Rúra 32-500mm	1,00 ks	0,63	0,63	20	0,760	0,76	10,0
25.	9879	AL-sifon pre odkvap.kond.AKS5	1,00 ks	5,01	5,01	20	6,010	6,01	10,0
26.	8526	Nemrznúca kvapal.Convect heat R25	3,00 ks	82,45	247,35	20	98,940	296,82	15,0
27.	152	Nemrznúca kvapal.Convect heat R5	3,00 ks	15,30	45,90	20	18,360	55,08	15,0
28.	9255	Loctite 55,tesniaca nit 50m	1,00 ks	4,10	4,10	20	4,920	4,92	10,0
29.	6682	Koleno ms.1/2" MF	1,00 ks	1,78	1,78	20	2,140	2,14	10,0
30.	9481	Spetná klapka 1/2 univerzálna	1,00 ks	1,81	1,81	20	2,170	2,17	10,0
31.	4943	Vsuvka ms. 1/2"	2,00 ks	0,67	1,34	20	0,805	1,61	10,0
32.	3223	Križ ms.1/2"	1,00 ks	1,99	1,99	20	2,390	2,39	10,0
33.	5923	Poist.ventil-Prescor 1/2"-6bar TUV	1,00 ks	9,38	9,38	20	11,260	11,26	10,0
34.	9090	Redukcia ms. 1/2"x3/4"	1,00 ks	0,60	0,60	20	0,720	0,72	10,0
35.	11809	Eurotis vsuvka ms.1/2" ME	1,00 ks	1,35	1,35	20	1,620	1,62	10,0
36.	2262	Vypušťak 1/2"	1,00 ks	2,75	2,75	20	3,300	3,30	10,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zlava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
37.	8264	Eurotis matica 1/2"+tesnenie	1,00	ks	0,72	0,72	20	0,860	0,86	10,0
38.	8579	Eurotis matica 3/4"x1/2"+tesn.	1,00	ks	1,17	1,17	20	1,400	1,40	10,0
39.	8297	Eurotis trubka DN12 - 1/2"-4m	0,30	m	5,18	1,55	20	6,200	1,86	10,0
40.	5900	Expanzná nádoba HW8-pitná voda	1,00	ks	25,20	25,20	20	30,240	30,24	10,0
41.	6807	Viessmann držiak expanzka N25	1,00	ks	8,10	8,10	20	9,720	9,72	10,0
42.	1745	Rohačik 1/2"x3/8" filter Fanski AP008	1,00	ks	4,50	4,50	20	5,400	5,40	10,0
43.	2102	Montážne práce - výmena vody v U.K.,dopojenie radiát.+poist TUV	1,00	sub	220,00	220,00	20	264,000	264,00	
Montáž expanzky, dopojenie drezu, výmena roháčka										
Naviac oproti CP										
44.	8187	Batéria FERRO drezová flexi rameno čierna	1,00	ks	52,22	52,22	20	62,660	62,66	7,0
45.	1745	Rohačik 1/2"x3/8" filter Fanski AP008	1,00	ks	4,50	4,50	20	5,400	5,40	10,0
46.	2102	Montážne práce vymen.drez baterie	1,50	sub	13,50	20,25	20	16,200	24,30	
47.	7329	Doprava	50,00	km	0,32	16,00	20	0,384	19,20	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	814,69	162,94	977,63
DPH 10%			
DPH 0%			

Zlava celkom: 108,35 EUR

K úhrade 977,63 EUR

Slovom: Deväťstosedemdesiatsedem 63/100 EUR

Zúčtov. na kap. 0121 § 11 pol. 635006...  
 Účt. dokl. číselne preskúmaný a upravený  
 na Sk 041.636. Potvrdzuje sa správnosť  
 prevzatia faktúr, dodávok, vykonaných prác  
 a služieb čo do množstva a kvality  
 Dodané predmety sú zapísané v inventárnej  
 knihe pod pol. ....  
 Dod. mat. je zaevidovaný v knihe materiál.  
 zásob pod pol. ....  
 Dňa: 4.3.2020  
 Starosta obce Pečiarka Účtovník

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA - príjem/výdavok	
Finančná operácia je - nie je v súlade	
a) so schválenými rozpočtom, uznesenými zmluvami a so zákonom o verejnom obstarávaní	
Dátum:	Podpis:
b) so zákonom o verejnom obstarávaní	
Dátum:	Podpis:
c) spĺňa - nespĺňa podmienky hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti	
Dátum:	Podpis:
Dátum: 4.3.2020 Povoľujem vykonať finančnú kontrolu	

Faktúru vyhotovil: Mgr. Katarína Mačejovská

Faktúru vytlačil: Mgr. Katarína Mačejovská

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

Pečiatka a podpis